

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Nov18 NUMERO: 2018NE800244 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
CNPJ : 10635424/0010-77 FONE: (47)3702-1700
ENDERECO : RUA BERNARDINO JOSÉ DE OLIVEIRA
MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89070-270

CREDOR : 15135292/0001-47 - ER COMERCIAL - MATERIAIS PARA SOLDA LTDA - M
ENDERECO : CARLOS MARIA STEIMBERG 166 VILA RE
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 03669-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MECÂNICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES D
IFC - CAMPUS BLUMENAU. SOLICITANTE: TIAGO V. HERZMANN. PROCESSO 23473.001012/
017-47. PROC ORIGEM: 2018PR00007

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 152254 L20RLP6000N

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23475000608201891

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 291,14

DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUATORZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 3,47
VALOR DO SEQ. : 6,94

2,00000 Unidade

FERRAMENTA

Bico de contato p/ tocha mig/mag diâmetro 0,8 mm , rosca m6 compativel com maq
uina esab smashweld 318 com tocha mxl 340

MARCA: WWSOLDAS ITEM DO PROCESSO: 00055 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SUBTOTAL : 6,94

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Nov18 NUMERO: 2018NE800244 PROCESSO: 23475000608201891
EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
CREDOR : 15135292/0001-47 - ER COMERCIAL - MATERIAIS PARA SOLDA LTDA - M
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 3,47
VALOR DO SEQ. : 6,94

2,00000 Unidade

FERRAMENTA

Bico de contato p/ tocha mig/mag diâmetro 1,0 mm, rosca m6 compativel com maquina esab smashweld 318 com tocha mxl 340

MARCA: WWSOLDAS ITEM DO PROCESSO: 00056 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 29,63
VALOR DO SEQ. : 59,26

2,00000 Unidade

FERRAMENTA

Bico p/ maçarico de corte (bico de corte nº-2) tipo 1502

MARCA: WWSOLDAS ITEM DO PROCESSO: 00058 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 29,51
VALOR DO SEQ. : 59,02

2,00000 Unidade

FERRAMENTA

Bico p/ maçarico de corte (bico de corte nº-8) tipo 1502

MARCA: 1502-8 ITEM DO PROCESSO: 00061 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 29,43
VALOR DO SEQ. : 58,86

2,00000 Unidade

FERRAMENTA

Bico p/ maçarico de soldagem no 4 (extensão solda nº 4) compativel com marca famabras

MARCA: WWSOLDAS ITEM DO PROCESSO: 00062 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SUBTOTAL : 191,02

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 09Nov18 NUMERO: 2018NE800244 PROCESSO: 23475000608201891
EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
CREDOR : 15135292/0001-47 - ER COMERCIAL - MATERIAIS PARA SOLDA LTDA - M
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS
SEQ.: 6 QUANTIDADE:

4 VALOR UNITARIO: 25,03
VALOR DO SEQ. : 100,12

4,00000 Unidade

FERRAMENTA

Bico p/ maçarico de soldagem no 6 (extensão solda nº 6) compatível com marca famabras

MARCA: 201-6 ITEM DO PROCESSO: 00063 ITEM DE MATERIAL: 000150659

T O T A L : 291,14



MARILANE MARIA WOLFF PAIM
ORDENADOR

Marilane Maria Wolff Paim
Diretora Geral *pro-tempore*
Port. 929/2016 de 14/03/2016
D.O.U de 15/03/2016



PATRIC DOUGLAS GRISELI
GESTOR FINANCEIRO

Patric Douglas Griseli
Diretor de Administração e Planejamento
Portaria nº 391/17 DOU 02/10/2017